受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國105年10月31日發文字號：部銓一字第1054160139號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：公務人員辭職原因調查表
主旨：為利辭職原因統計需求，本部業修正公務人員辭職原因調查

表，就辭職原因之「個人因素－照顧家屬」項下增列相關選

項，另配合修正本部銓敘業務網路作業系統有關各機關自行

辦理辭職登記填報辭職原因相關欄位，請查照並轉知所屬自

民國105年11月1日起配合辦理。正本：中央暨地方各主管機關人事機構副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

銓敘部 函地址：臺北市文山區試院路1之2號傳真：02-82366565承辦人：施巧韻電話：02-82366519E-Mail：mechle209@mocs.gov.tw